Собрание Представителей

Первомайского муниципального района

шестого созыва

  Решение
от  10.05.2018                                                                                                              № 244
п. Пречистое

«О внесении изменений и дополнений

в решение Cобрания  Представителей
Первомайского  муниципального района
от 25.12.2017 года  № 224 «О бюджете
Первомайского  муниципального района
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района 29.03.2012 года № 221, Собрание Представителей муниципального района решило:

               1. Внести в решение Собрания Представителей Первомайского  муниципального района от 25.12.2017 года № 224 «О бюджете Первомайского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» с учетом изменений и дополнений, утвержденных решениями Собрания Представителей Первомайского муниципального района от 15.02.2018 года № 233 и от 04.04.2018 года № 240, следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики  бюджета Первомайского муниципального района на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  муниципального района в сумме

 523 906 191 рубль;

2) общий объем расходов  бюджета  муниципального района  в сумме 581 877 369  рублей;
3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 57 971 178  рублей.»
2) В пункте 11 цифру «492 161 238» заменить цифрой «492 419 191».
3) Приложение № 2 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  1 к настоящему решению.
4) Приложение № 4 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  2 к настоящему решению.
5) Приложение № 6 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  3 к настоящему решению.
6) Приложение № 14 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Призыв».
Глава  муниципального района                                              Председатель Собрания

                                                                                              Представителей

                                                                                муниципального района

                           И.И.Голядкина                                                                Г.С.Горчагова